[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________

                Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a  Elektro  eletricidade e serviços, que informe a esta casa de leis qual a razão de a meses não ter iluminação pública no final da rua : Jarbas Sobral(próximo ao n°145).

Justificativa

                  Este requerimento se faz necessário em razão dos pedidos  de moradores desta rua pois estão a  meses sem iluminação e temem pela segurança de sua família, pois no período noturno se torna um lugar perigoso.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Rádio)
        Vereador

image1.jpeg